证券代码：600480           证券简称：凌云股份           编号：2021-008

凌云工业股份有限公司

关于子公司转让资产暨关联交易进展情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

凌云工业股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）第七届董事会第

十三次会议审议通过《关于转让哈尔滨凌云、西南凌云闲置不动产及相关设备的

议案》，同意本公司全资子公司哈尔滨凌云汽车零部件有限公司、凌云西南工业

有限公司向本公司控股股东北方凌云工业集团有限公司之全资子公司河北太行

创意产业园区开发有限公司转让闲置土地、地上建筑物及相关设备等资产。因拟

转让资产所处地域周边市场交易不活跃，类似交易实例较少，公司董事会对资产

质量、交易必要性及估值合理性进行了审慎研究，并参考中介机构的专业意见，

同意拟转让资产的交易价格合计 11,736.33 万元。本次交易已获得中国兵器工业

集团有限公司批准。

上述情况公司已于 2020 年 9 月 30 日、2020 年 12 月 1 日在《中国证券报》

《上海证券报》及上海证券交易所网站进行了披露。

截至本公告日，公司已完成本次转让资产评估结果的备案、转让协议签署，

并已收到转让资产的全部价款，上述交易涉及的土地及地上建筑物的过户手续

也已办理完毕。

    特此公告。

                           凌云工业股份有限公司董事会

2021 年 3 月 16 日